
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-06-000211-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 30439207 -2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.05.2020 09:54:12

Дата та час закінчення електронного аукціону: 18.05.2020 16:50:03

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення повторного
аукціону з продажу майна, в процедурі банкрутства Товариства з обмеженою відповідальністю
«Трускавецьінвест», код ЄДРПОУ 30439207, порушеній Господарським судом Львівської області,
справа №914/1351/16

Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович (Свідоцтво про право на здійснення
діяльності арбітражного керуючого №147 від 06.02.2013 року, виданого Міністерством юстиції
України), місцезнаходження офісу - нежитлове приміщення цокольного поверху № 2-2 в літ. «А-5» по
вул. Отакара Яроша, буд. 17-Б, м. Харків, 61045, (067) 733-25-03, e-mail: v50@ukr.net – ліквідатор у
справі №914/1351/16 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю
«Трускавецьінвест», код ЄДРПОУ 30439207, розташованого за адресою: 82200, Львівська обл., місто
Трускавець, ВУЛИЦЯ СУХОВОЛЯ, будинок 61, яка знаходиться в проваджені Господарського суду
Львівської області повідомляє, про проведення першого повторного аукціону з можливості
зниження початкової вартості, з продажу майна, а саме:

1. ГАЗ 32213, 2000 р.в., р№ ВС 5607 АС, №ш:Y7D270500Y0053168 (270500Y0018488), тип –
мікроавтобус - D, колір: білий, вид пального – бензин, об’єм двигуна 2445 куб. см., пробіг - 153000
км, в робочому стані в комплекті, технічний стан – задовільний.
2. ГАЗ 3302, 2007 р.в., р№ ВС9829 ВЕ, тип – бортовий малотонажний – В, об’єм двигуна 2404 куб.см.,
пробіг 230276 км, тип палива – газ/бензин, встановлено додатково ГБО, №ш:Х9633020072210872,
№кузова 33020070438942, колір: синій, в робочому стані в комплекті, потребує проведення
поточного ремонту двигуна та ходової частини.
3. Камаз 53212, 1988 р.в., р№ ВС 9873 АР, №ш:532120048125, колір: сірий, вид пального – ДП, об’єм
двигуна 10850 куб. см., пробіг – 120000 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту
двигуна та ходової частини.
4. Автогрейдер, марка: ДЗ-143, заводський № 890700, 1989 р.в., об’єм двигуна 11150 куб.см, вид



пального – ДП, пробіг – 85345 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту двигуна та
ходової частини.
5. Екскаватор, марка: ЕО-3322, заводський № 4453, 1990 р.в., об’єм двигуна 4760 куб.см, вид
пального – ДП, пробіг – 111000 км, в неробочому стані, розукомплектований, потребує проведення
повного капітального ремонту та доукомплектації (відсутній двигун та покришки).
6. Дебіторська заборгованість, яка рахується за даними бухгалтерського обліку ТзОВ
«Трускавецьінвест» в загальній сумі 83 495 586,66 грн. (13 дебіторів).
6.1. ТОВ "АНТАЛІЯ ПЛЮС" (код ЄДРПОУ 37444915), сума заборгованості 1 965 450,01 грн.;
6.2. ПрАТ "ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГО-ПРОЕКТ", (код ЄДРПОУ 22915007), сума
заборгованості 17 827 849,33 грн. (03.01.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням
про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №909/1059/17 від 12.12.2017, Господарський суд Івано-Франківської області;
Первинна документація відсутня);
6.3. ТОВ "ОПТОВО-РОЗДРІБНИЙ РИНОК "ЖУЛЯНИ" (код ЄДРПОУ 25410064), сума заборгованості
7 339 123,50 грн. (10.08.2016 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство,
Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури
№922/2250/16 від 01.08.2016, Господарський суд Харківської області, Дата набуття чинності:
01.08.2016; Первинна документація відсутня);
6.4. ТОВ "МЕГА АСТЕР", (код ЄДРПОУ 35332267), сума заборгованості 9 163 949,18 грн. (04.12.2018
- в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про
визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №922/2817/18 від
27.11.2018, Господарський суд Харківської області, Дата набуття чинності: 27.11.2018, Первинна
документація відсутня);
6.5. ПП "РАДУГА БУД", (код ЄДРПОУ 33086425), сума заборгованості 6 487 084,84 грн., (11.04.2018
- в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про
визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/13/18 від
26.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 27.08.2018 у справі №909/13/18 про визнання вимог ТзОВ
"Трускавецьінвест" в розмірі 676 грн 26 коп., що підлягають задоволенню в першу чергу та 2831654
грн 08 коп., що підлягають задоволенню в четверту чергу);
6.6. ТОВ "РОЯЛ ХОСПІТЕЛЕТІ ГРУП", (код ЄДРПОУ 34694915), сума заборгованості 8 917 295,74
грн., (12.04.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове
рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/95/18
від 29.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського
суду Івано-Франківської області від 27.09.2018 у справі №909/95/18 про визнання вимог в сумі 456
грн 92 коп., що підлягають задоволенню в першу чергу, в розмірі 1062732 грн 73 коп., що
підлягають задоволенню в четверту чергу);
6.7. ТОВ "СЕТОРІ КОНСАЛТІНГ ГРУП", (код ЄДРПОУ код 34414474), сума заборгованості 5 934
094,81 грн., (01.03.2017 - в стані припинення, Первинна документація відсутня);
6.8. ТОВ "КОМПАНІЯ СІТІБУД", (код ЄДРПОУ 34620110), сума заборгованості 12 424 187,06 грн.,
(28.05.2019 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №922/1033/19 від
14.05.2019, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Харківської області у справі №922/1033/19 від 27.02.2020 про затвердження звіту ліквідатора і
ліквідаційного балансу. Ліквідовано ТОВ "Компанія Сітібуд");
6.9. ТОВ "ТІ-ЕЙ-БІ АВІА ГРУП", (код ЄДРПОУ 37640008); сума заборгованості 8 488 910,55 грн.
(02.02.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення



про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/870/16 від
25.01.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 07.12.2017 у справі №909/870/16 про визнання кредиторських вимог
Трускавецьінвест" на суму: - 460 000, 00 грн. основного боргу, як вимоги четвертої черги; - 13
780,00 грн. сплаченого судового збору, як вимоги першої черги);
6.10. ТОВ "НАТ СЕРВІС", (код ЄДРПОУ 20541666), сума заборгованості 458 079,65 грн., (31.05.2018 -
в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання
юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/387/16 від 18.05.2018,
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-
Франківської області від 21.07.2016 у справі №909/387/16 про визнання кредиторських вимог в сумі
457183,49 грн. - боргу віднести до четвертої черги);
6.11. ТОВ "ЛОГІСТИК-СЕРВІС", (код ЄДРПОУ 32361159), сума заборгованості 1 284 611,99 грн.,
(03.12.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/490/16 від
21.11.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 16.06.2017 у справі №909/490/16 про визнання кредиторських вимог
ТзОВ "Трускавецьінвест" з грошовими вимогами: четвертої черги в сумі 1 280 000 (один мільйон
двісті вісімдесят тисяч) грн та першої черги в сумі 16 536 грн.);
6.12. ТОВ "РОЯЛ АВІА", (код ЄДРПОУ 37640013), сума заборгованості 460 000,00 грн., (29.05.2017 -
в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання
юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/871/16 від 23.05.2017,
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-
Франківської області від 07.02.2017 у справі №909/871/16 про визнання кредиторських вимог ТзОВ
"Трускавецьінвест" в сумі 461 650,00 грн., як вимоги четвертої черги; в сумі 13 780,00 грн., як
вимоги першої черги);
6.13. ТОВ "ОЗДОРОВЧО-ПРОФІЛАКТИЧНИЙ КОМПЛЕКС ПЛАНЕТА ЗДОРОВ'Я", (код ЄДРПОУ
32114084), сума заборгованості 2 744 950,00 грн. (Первинна документація відсутня).

Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-16-000014-2,
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-04-14-000036-2
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у ліквідатора ТзОВ «Трускавецьінвест» - арбітражного керуючого Бондаренко Василя
Анатолійовича в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (067) 733-25-03, або електронною
поштою: v50@ukr.net
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання
майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після
повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: обтяження та обмеження відсутні.
Відповідно до ч.1 ст.59 Кодексу України з процедур банкрутства з дня ухвали господарським судом
постанови про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури: скасовуються
арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо



розпорядження майном такого боржника.
Ухвалою господарського суду Львівської області від 04.05.2018 р. у справі №914/1351/16 скасовані
всі арешти, накладені на майно ТзОВ «Трускавецьінвест».
Порядок ознайомлення з майном: у ліквідатора ТзОВ «Трускавецьінвест» - арбітражного керуючого
Бондаренко Василя Анатолійовича в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (067) 733-25-03, або
електронною поштою: v50@ukr.net.

1. ГАЗ 32213, 2000 р.в., р№ ВС 5607 АС, №ш:Y7D270500Y0053168 (270500Y0018488), тип –
мікроавтобус - D, колір: білий, вид пального – бензин, об’єм двигуна 2445 куб. см., пробіг - 153000
км, в робочому стані в комплекті, технічний стан – задовільний.
2. ГАЗ 3302, 2007 р.в., р№ ВС9829 ВЕ, тип – бортовий малотонажний – В, об’єм двигуна 2404 куб.см.,
пробіг 230276 км, тип палива – газ/бензин, встановлено додатково ГБО, №ш:Х9633020072210872,
№кузова 33020070438942, колір: синій, в робочому стані в комплекті, потребує проведення
поточного ремонту двигуна та ходової частини.
3. Камаз 53212, 1988 р.в., р№ ВС 9873 АР, №ш:532120048125, колір: сірий, вид пального – ДП, об’єм
двигуна 10850 куб. см., пробіг – 120000 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту
двигуна та ходової частини.
4. Автогрейдер, марка: ДЗ-143, заводський № 890700, 1989 р.в., об’єм двигуна 11150 куб.см, вид
пального – ДП, пробіг – 85345 км, в комплекті, потребує проведення поточного ремонту двигуна та
ходової частини.
5. Екскаватор, марка: ЕО-3322, заводський № 4453, 1990 р.в., об’єм двигуна 4760 куб.см, вид
пального – ДП, пробіг – 111000 км, в неробочому стані, розукомплектований, потребує проведення
повного капітального ремонту та доукомплектації (відсутній двигун та покришки).
6. Дебіторська заборгованість, яка рахується за даними бухгалтерського обліку ТзОВ
«Трускавецьінвест» в загальній сумі 83 495 586,66 грн. (13 дебіторів).
6.1. ТОВ "АНТАЛІЯ ПЛЮС" (код ЄДРПОУ 37444915), сума заборгованості 1 965 450,01 грн.;
6.2. ПрАТ "ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ "ЕНЕРГО-ПРОЕКТ", (код ЄДРПОУ 22915007), сума
заборгованості 17 827 849,33 грн. (03.01.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням
про банкрутство, Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття
ліквідаційної процедури №909/1059/17 від 12.12.2017, Господарський суд Івано-Франківської області;
Первинна документація відсутня);
6.3. ТОВ "ОПТОВО-РОЗДРІБНИЙ РИНОК "ЖУЛЯНИ" (код ЄДРПОУ 25410064), сума заборгованості
7 339 123,50 грн. (10.08.2016 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство,
Судове рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури
№922/2250/16 від 01.08.2016, Господарський суд Харківської області, Дата набуття чинності:
01.08.2016; Первинна документація відсутня);
6.4. ТОВ "МЕГА АСТЕР", (код ЄДРПОУ 35332267), сума заборгованості 9 163 949,18 грн. (04.12.2018
- в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про
визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №922/2817/18 від
27.11.2018, Господарський суд Харківської області, Дата набуття чинності: 27.11.2018, Первинна
документація відсутня);
6.5. ПП "РАДУГА БУД", (код ЄДРПОУ 33086425), сума заборгованості 6 487 084,84 грн., (11.04.2018
- в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про
визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/13/18 від
26.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 27.08.2018 у справі №909/13/18 про визнання вимог ТзОВ
"Трускавецьінвест" в розмірі 676 грн 26 коп., що підлягають задоволенню в першу чергу та 2831654



грн 08 коп., що підлягають задоволенню в четверту чергу);
6.6. ТОВ "РОЯЛ ХОСПІТЕЛЕТІ ГРУП", (код ЄДРПОУ 34694915), сума заборгованості 8 917 295,74
грн., (12.04.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове
рішення про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/95/18
від 29.03.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського
суду Івано-Франківської області від 27.09.2018 у справі №909/95/18 про визнання вимог в сумі 456
грн 92 коп., що підлягають задоволенню в першу чергу, в розмірі 1062732 грн 73 коп., що
підлягають задоволенню в четверту чергу);
6.7. ТОВ "СЕТОРІ КОНСАЛТІНГ ГРУП", (код ЄДРПОУ код 34414474), сума заборгованості 5 934
094,81 грн., (01.03.2017 - в стані припинення, Первинна документація відсутня);
6.8. ТОВ "КОМПАНІЯ СІТІБУД", (код ЄДРПОУ 34620110), сума заборгованості 12 424 187,06 грн.,
(28.05.2019 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №922/1033/19 від
14.05.2019, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Харківської області у справі №922/1033/19 від 27.02.2020 про затвердження звіту ліквідатора і
ліквідаційного балансу. Ліквідовано ТОВ "Компанія Сітібуд");
6.9. ТОВ "ТІ-ЕЙ-БІ АВІА ГРУП", (код ЄДРПОУ 37640008); сума заборгованості 8 488 910,55 грн.
(02.02.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/870/16 від
25.01.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 07.12.2017 у справі №909/870/16 про визнання кредиторських вимог
Трускавецьінвест" на суму: - 460 000, 00 грн. основного боргу, як вимоги четвертої черги; - 13
780,00 грн. сплаченого судового збору, як вимоги першої черги);
6.10. ТОВ "НАТ СЕРВІС", (код ЄДРПОУ 20541666), сума заборгованості 458 079,65 грн., (31.05.2018 -
в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання
юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/387/16 від 18.05.2018,
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-
Франківської області від 21.07.2016 у справі №909/387/16 про визнання кредиторських вимог в сумі
457183,49 грн. - боргу віднести до четвертої черги);
6.11. ТОВ "ЛОГІСТИК-СЕРВІС", (код ЄДРПОУ 32361159), сума заборгованості 1 284 611,99 грн.,
(03.12.2018 - в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення
про визнання юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/490/16 від
21.11.2018, ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду
Івано-Франківської області від 16.06.2017 у справі №909/490/16 про визнання кредиторських вимог
ТзОВ "Трускавецьінвест" з грошовими вимогами: четвертої черги в сумі 1 280 000 (один мільйон
двісті вісімдесят тисяч) грн та першої черги в сумі 16 536 грн.);
6.12. ТОВ "РОЯЛ АВІА", (код ЄДРПОУ 37640013), сума заборгованості 460 000,00 грн., (29.05.2017 -
в стані припинення, Підстава: за судовим рішенням про банкрутство, Судове рішення про визнання
юридичної особи банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури №909/871/16 від 23.05.2017,
ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, Ухвала господарського суду Івано-
Франківської області від 07.02.2017 у справі №909/871/16 про визнання кредиторських вимог ТзОВ
"Трускавецьінвест" в сумі 461 650,00 грн., як вимоги четвертої черги; в сумі 13 780,00 грн., як
вимоги першої черги);
6.13. ТОВ "ОЗДОРОВЧО-ПРОФІЛАКТИЧНИЙ КОМПЛЕКС ПЛАНЕТА ЗДОРОВ'Я", (код ЄДРПОУ
32114084), сума заборгованості 2 744 950,00 грн. (Первинна документація відсутня).

Початкова ціна лоту: 5 000 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ



згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 100 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 500 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "ФІН-МАРКЕТ", 42824463

Розмір ставки: 100 000.00 ГРН, 18.05.2020 16:33:34

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФІН-МАРКЕТ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 18.05.2020 16:50:03

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


